АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

/АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта 2017 года

№ 05-27-а
О мерах по обеспечению безопасности населения на водных объектах Горского сельского поселения в весенний период 2017 года

В соответствии с законами Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», пунктом 6.6 Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ленинградской области, утвержденных постановлением Правительства Ленинградской области от 29 декабря 2007 года №352, решением КЧС и ПБ Горского сельского поселения  от 17 марта 2017 года и с целью обеспечения мер безопасности населения на водных объектах Горского сельского поселения в весенний период 2017 года, администрация Горского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать информирование населения о ледовой обстановке на подведомственных территориях и соблюдении мер безопасности.

2. Установить в местах несанкционированных ледовых переправ и рыбной ловли запрещающие аншлаги.

3. Организовать контроль над обеспечением и соблюдением мер безопасности на водных объектах в границах поселения.

4. Постановление разместить на официальном сайте Горского сельского поселения   (http:// tikhvin.org/gsp/gorka/) и на информационном стенде.

11. Контроль нд исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Горского сельского поселения
Г.В.Кузнецова